UG Favorecida Ordem Bancária Domicílio Bancário Origem

990000 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000000066540 - 
Conta  Movimento

Favorecido Domicílio Bancário Destino

76416890000189 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000004000005

Valor por Extenso Valor

Hum milhão e quinhentos e setenta e oito mil e cento e trinta e cinco reais e doze centavos 1.578.135,12

Detalhamento

Competência 01/2025

Processo 23.468.257-1

Dados da transferência

Domicílio Fonte Convênio

Origem 001 - 3793 - 0000000066540 - Conta  Movimento 501 - Outros Recursos 
não Vinculados

000000 - Transferência não 
identificada

Destino 001 - 3793 - 0000004000005 501 - Outros Recursos

[...]

UG Favorecida Ordem Bancária Domicílio Bancário Origem

990000 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000000066540 - 
Conta  Movimento

Favorecido Domicílio Bancário Destino

76416890000189 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000004000005

Valor por Extenso Valor

Hum milhão e quatrocentos e sessenta e um mil e seiscentos e cinquenta e três reais e onze centavos 1.461.653,11

Detalhamento

Competência 05/2025

Processo 24.095.249-1

Dados da transferência

Domicílio Fonte Convênio

Origem 001 - 3793 - 0000000066540 - Conta  Movimento 501 - Outros Recursos 
não Vinculados

000000 - Transferência não 
identificada

Destino 001 - 3793 - 0000004000005 501 - Outros Recursos

[...]

UG Favorecida Ordem Bancária Domicílio Bancário Origem

990000 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000000066540 - 
Conta  Movimento

Favorecido Domicílio Bancário Destino

76416890000189 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000004000005

Valor por Extenso Valor

Hum milhão e quatrocentos e oitenta e sete mil e seiscentos e noventa e dois reais e três centavos 1.487.692,03

Deta lhamento

Competência 06/2025

Processo 24.252.207-9

Dados da transferência

Domicílio Fonte Convênio

Origem 001 - 3793 - 0000000066540 - Conta  Movimento 501 - Outros Recursos 
não Vinculados

000000 - Transferência não 
identificada

Destino 001 - 3793 - 0000004000005 501 - Outros Recursos